

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~12.99~~
10.99

Holsten

Pilsener

20 x 0,5 Liter • 1,10 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~11.99~~
10.99

Pardál

Lagerbier Hell & Ovo Radler Holunder

20 x 0,5 Liter • 1,10 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~13.99~~
11.99

Altenburger

Premium Pils & Hell

20 x 0,5 Liter • 1,20 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~14.99~~
14.49

Jever

Pilsener, Light & Fun

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Wernesgrüner

Pils Legende & Alkoholfrei

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

Paulaner

Weißbier, verschiedene Sorten

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~
16.99

Hacker Pschorr

Münchner Hell

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~4.79~~
4.29

Bad Liebenwerda

Mineralwasser, verschiedene Sorten

6 x 1,0 Liter • 0,72 €/Liter • Pfand 2,40 €

www.fristo.de